

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach Sadki, Siedliska Żmigrodzkie, Gorzyce i Łęczyny**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowy Żmigród
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440347
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Mickiewicza 2
- 1.4.2.) Miejscowość: Nowy Żmigród
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 38-230
- 1.4.4.) Województwo: podkarpackie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowymigrod.eu
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowyzmigrod.biuletyn.net
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - związek jednostek samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00510329
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-22

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00491759
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

Część 1: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 384 w miejscowości Sadki w km 0+134 - 0+250

Po zmianie:

Część 1: Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ewid. 384 w miejscowości Sadki w km 0+134 - 0+250

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Część 2: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 812 w miejscowości Siedliska Żmigrodzkie

Po zmianie:

Część 2: Remont drogi gminnej na dz. nr ewid. 812 w miejscowości Siedliska Żmigrodzkie

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

Część 3: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 252, 398, 399, 393 w miejscowości Gorzyce

Po zmianie:

Część 3: Remont drogi gminnej na dz. nr ewid. 252, 398, 399, 393 w miejscowości Gorzyce

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:

Część 4: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 39 w miejscowości Łężyny w km 0+015 - 0+193

Po zmianie:

Część 4: Przebudowa drogi gminnej na dz. nr ewid. 39 w miejscowości Łężyny w km 0+015 - 0+193 i 0+300 - 0+367

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:

Część 5: Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 28 i 366 w miejscowości Gorzyce i na dz. nr ewid. 1877 w miejscowości Łężyny

Po zmianie:

Część 5: Utwardzenie drogi gminnej na dz. nr ewid. 28 i 366 w miejscowości Gorzyce i na dz. nr ewid. 1877 w miejscowości Łężyny

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-09-25 10:00

Po zmianie:

2024-09-27 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-09-25 10:30

Po zmianie:

2024-09-27 11:30